
 

Raadsbesluit  
15.B002225 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 12 mei 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 4 juni 2015; 
 
gelet op het bepaalde in Gemeentewet,  
 
b e s l u i t: 
 

a) Voor de fusie tussen de voetbalclubs BSV Bergen en VV Berdos een vergoeding voor 
de opstallen vast te stellen van € 700.000 en dit bedrag ter beschikking te stellen aan 
de fusieclub nadat deze officieel is geregistreerd; 

b) Middelen ter beschikking te stellen voor de aanleg van één kunstgrasveld, het 
herinrichten van het parkeren buiten het hek en het herinrichten van het voorplein en 
het aanleggen van een fietsenstalling op het complex ten bedrage van € 705.000. 
Deze middelen aan te wenden nadat de fusieclub officieel is geregistreerd; 

c) De achterblijvende onderdelen van de Omnisportvereniging op het complex aan de 
Oudtburghweg te vrijwaren van kosten die direct voortkomen uit het verdwijnen van 
het voetbal op deze locatie. Hiervoor middelen ter beschikking te stellen ter hoogte 
van € 15.000; 

d) De bijvoegde begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 25 juni 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


